Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Услонское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2020 г.                                                                                                        №103

Об установлении минимальной стоимости движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества Услонского муниципального образования Зиминского района

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 N 424, руководствуясь статьями 29, 31 Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить минимальную стоимость движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества Услонского муниципального образования Зиминского района, в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение Думы Услонского муниципального образования вступает в силу после дня его опубликования.

И.о. главы администрации
Услонского муниципального образования
Зиминского района                                                                                          А.С. Древецкая

Заместитель председателя Думы Услонского
муниципального образования Зиминского района                                       Т.В. Сижко